平成 22 年 5月 11 日

各   位

                          会 社 名 株 式 会 社 コ ジ マ
                          代 表 者 名 代表取締役社長 寺崎 悦男
                          （コード番号 ７５１３ 東証第一部）
                          問合せ先  秘書室参事     前原  高

                       電 話 番 号 ０２８－６２１－０００１

役員等の人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおりの役員の異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

 １．新 任（平成 22年５月 11日付）

    執行役員経営企画室長 彦エ 伸治（ﾋｺｴ ｼﾝｼﾞ）

２． 退 任（平成 22年 5月 31日付）

執行役員人事本部長  佐伯 崇司（ｻｴｷ ﾀｶｼ）

        以   上